
 

UCHWAŁA NR 132.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu zawodoznawczego  

w ramach projektu 8.4.1 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 123.2021 z dnia 19 października 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu zawodoznawczego w ramach projektu 8.4.1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) pierwszy akapit pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Konkurs składać się będzie z trzech części:: 

 I część – przygotowanie „Kroniki zawodów przyszłości”. Forma artystyczna do wybo-

ru (pantomima, piosenka, skecz lub scenka opisująca dowolnie wybrany zawód). Ta 

część konkursu zostanie przeprowadzona 05.11.2021 r. Zespoły konkursowe będą 

się składały z czterech osób. Zespół konkursowy, czteroosobowy z każdej szkoły 

realizującej zadania projektowe. 

 II część – Konkurs wiedzy- test, w którym uczniowie rozwiążą zadania testowe z za-

kresu: samopoznania, świata zawodów, planowania kariery, ścieżek kształcenia  

i rynku pracy. Ta część konkursu odbędzie się w dniu 18.11.2021 r. 

 III część – Konkurs pod hasłem „znam maszyny, urządzenia i drobny sprzęt pomocni-

czy stosowany w moim zawodzie”. Ta część odbędzie się 02.12.2021 r.”; 

 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7. Informacja o konkursie oraz jego wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu oraz podane do wiadomości szkolnym do-

radcom zawodowym. 

Etapy konkursu „Ja i moja przyszłość” 

 

I ETAP MIĘDZYSZKOLNY 
 

Organizacja i przebieg konkursu: 

1. Konkurs odbędzie się w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mię-

dzyrzeczu w dniu 05 listopada 2021 r. o godz. 10.00. 

2. W szkołach biorących udział w konkursie powoływany jest koordynator ds. kontaktu  

z organizatorami. 

3. Szkoła -  powołuje 4 osobowy zespół i 1 opiekuna biorących udział w I, II i III etapie 

konkursu.  

II ETAP - MIĘDZYSZKOLNY 
 

Organizacja i przebieg konkursu: 



1. Konkurs międzyszkolny odbędzie się w siedzibie Centrum Kształcenia zawodowego  

i Ustawicznego w Międzyrzeczu w dniu 18 listopada 2021 r. o godz. 10.00. 

2. Uczestnicy konkursu będą rywalizować grupowo udzielając odpowiedzi ustnej na py-

tania z quizu oraz rozwiązując przygotowane zadania. 

 

III ETAP- MIĘDZYSZKOLNY 

 

Organizacja i przebieg konkursu: 

1. Konkurs międzyszkolny odbędzie się w siedzibie Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Międzyrzeczu w dniu 02 grudnia  2021 r. o godz. 10.00. 

2. Uczestnicy konkursu będą rywalizować grupowo prezentując wykonane zadanie. 

3. Komisja konkursowa dokonuje oceny wszystkich III części konkursu. 

4. Przyznane zostaną nagrody dla czteroosobowego zespołu- za miejsce I, II i III w każdej 

jego części. 

5. Informacja o konkursie oraz jego wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej Staro-

stwa Powiatowego w Międzyrzeczu oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicz-

nego w Międzyrzeczu. 

 

Ogłasza się konkurs „Ja i moja przyszłość” oraz powołuje komisje konkursową   w ce-

lu wyłonienia zwycięzców konkursu zawodoznawczego w 2021 roku,  zgodnie z realizowa-

nym projektem „Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim”, Pod-

działanie 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza 

formułą ZIT.” 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   ZARZĄD: 
 

 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

                                                                                                               


